
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGỌC HỒI 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND             Ngọc Hồi, ngày     tháng       năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Chương trình thực hiện các Nghị quyết của Huyện ủy, Hội đồng 

nhân dân huyện về phát triển kinh tế-xã hội và dự toán 

 ngân sách nhà nước năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-UBND ngày 19 tháng 01 năm 2023 của UBND 

tỉnh Kon Tum về việc ban hành Chương trình hành động triển khai thực hiện các 

Nghị quyết của Chính phủ, Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân tỉnh về kinh tế-xã hội, dự 

toán ngân sách nhà nước và cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao năng lực 

cạnh tranh quốc gia năm 2023; 

Căn cứ Nghị quyết số 06-NQ/HU ngày 16 tháng 12 năm 2022 của Ban chấp 

hành Đảng bộ huyện khoá VII lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã 

hội, quốc phòng, an ninh, xây dựng Đảng và hệ thống chính trị năm 2023; 

Căn cứ các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân huyện khoá VII, kỳ họp thứ 5; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình thực hiện nghị 

quyết của Huyện ủy, Hội đồng nhân dân huyện về phát triển kinh tế-xã hội và dự 

toán ngân sách nhà nước năm 2023. 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện; Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân các xã, thị trấn; Giám đốc KBNN huyện; Giám đốc BHXH huyện; 

Chi cục trưởng Chi cục Thuế huyện; Chi cục trưởng Chi cục Thống kê khu vực 

Đăk Glei-Ngọc Hồi và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2 (t/h);  

- Sở Kế hoạch và Đầu tư (b/c);  

- Sở Tài chính (b/c); 

- Thường trực Huyện uỷ (b/c); 

- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- CT các PCT UBND huyện; 

- Ủy ban MTTQVN huyện và các đoàn thể; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu VT, TH. 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Chí Tường 



 
 


		2023-01-30T20:28:04+0700


		2023-01-31T08:53:13+0700


		2023-01-31T08:53:13+0700


		2023-01-31T08:53:13+0700


		2023-01-31T08:53:13+0700




